

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Słupsku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	27) promocja i organizacja wolontariatu 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w zakresie określonym w pkt 1-32			
4. Tytuł zadania publicznego	Gala Wolontariatu 2016			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2016-10-03	Data zakończenia	2016-12-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Regionalne Centrum Wolontariatu w Słupsku forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000057134 adres siedziby: Al. Sienkiewicza 7/25, 76-200 Słupsk, poczta: Słupsk	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: slupsk@wolontariat.org.pl, telefon: 59 8401370, numer faksu: 59 8401370, strona internetowa: www.wolontariat.org.pl/slupsk Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Ewa Kosiedowska, adres e-mail: kosiedowska@wolontariat.org.pl, telefon: 733639580, numer faksu: 59 8401370 Maciej Kosiedowski, adres e-mail: maciekkosiedowski@wp.pl, numer faksu: 59 8401370

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Podstawą działalności wielu organizacji pozarządowych z pow. słupeckiego jest praca wolontariuszy, którzy poświęcają swój czas, wiedzę, umiejętności i zdolności dla realizacji celów statutowych wielu organizacji.

Gala Wolontariatu 2016 jest okazją aby w świadomości społecznej mieszkańców pow. słupeckiego stworzyć obraz wolontariatu jako trwałego elementu aktywności obywatelskiej, pozwalającego nie tylko na realizację potrzeby pomagania innym czy aktywnego uczestnictwa w życiu społeczności, ale także dającego nowe umiejętności, kompetencje i doświadczenie.

Gala to święto wszystkich wolontariuszy, gdzie składamy podziękowania za zaangażowanie ochotników i wykonaną pracę na rzecz potrzebujących, uroczystość to także okazja do podsumowania całorocznej pracy wszystkich osób i instytucji/organizacji pozarządowych działających w szeroko rozumianej działalności społecznej/obywatelskiej. Wolontariusze mają ogromny wkład w efektywność funkcjonowania wielu instytucji publicznych i organizacji pozarządowych w powiecie słupeckim. Dla wielu z nich, praca wolontariuszy to podstawa działalności w realizacji celów statutowych i zadań własnych. Najlepiej widoczna jest praca wolontariuszy, gdy każdego roku z puszkami w rękach wychodzą zbierać pieniądze w ramach akcji Jurka Owsiaka - Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Trzeba jednak pamiętać, że ochotnicy pracują w organizacjach pozarządowych przez cały rok, choć ich praca nie jest może tak widoczna, to z pewnością przynosi olbrzymie korzyści społeczne.

¾ słupeckich organizacji pozarządowych nie zatrudnia żadnych płatnych pracowników i zdaje się wyłącznie na pracę wolontariuszy. To dzięki ich ofiarności organizacje funkcjonują i wspierają osoby potrzebujące pomocy i opieki. Dzięki pracy wolontariuszy organizacje i instytucje polepszają swój wizerunek, podnoszą jakość świadczonych usług. Wolontariusze to często specjaliści i eksperci w wielu dziedzinach.

Głównym celem projektu jest promowanie wartości i znaczenia wolontariatu, propagowanie jego idei oraz wzmacnianie obywatelskiego uczestnictwa w życiu publicznym wśród mieszkańców pow. słupeckiego, jak również uświadamianie ważności działań ochotniczych w procesie rozwiązywania lokalnych problemów oraz poprawie funkcjonowania życia słupeckiej społeczności.

Cel zrealizujemy poprzez:

- a) wdrożenie intensywnej kampanii informacyjno - promocyjnej ukierunkowanej na poinformowanie o wydarzeniu możliwie szerokiej grupy odbiorców, uczestników
- b) przygotowanie i organizację uroczystej Gali Wolontariatu 2016 (w miesiącu grudniu 2016), cyklicznego wydarzenia będącego świętem wszystkich wolontariuszy, sympatyków wolontariatu i osób zarządzających wolontariatem w ngo, instytucjach publicznych
- c) nagrodzenie wolontariuszy oraz organizacji/instytucji współpracujących z wolontariuszami za ich całoroczne zaangażowanie i pracę wolontarystyczną.

Uroczystość Gali na stałe wpisała się w świadomość mieszkańców pow. słupeckiego, jako wydarzenie podsumowujące całoroczne zaangażowanie wolontariuszy w działania na rzecz potrzebujących. Warto umacniać wizerunek wolontariusza, przyjaznego lokalnym społecznościom oraz promować aktywne i otwarte postawy ochotników.

Cel realizacji zadania

Głównym celem projektu jest promowanie wartości i znaczenia wolontariatu, propagowanie jego idei oraz wzmacnianie obywatelskiego uczestnictwa w życiu publicznym wśród mieszkańców Słupska, jak również uświadamianie ważności działań ochotniczych w procesie rozwiązywania lokalnych problemów oraz poprawie funkcjonowania życia słupeckiej społeczności.

Cel zrealizujemy poprzez:

- a) wdrożenie intensywnej kampanii informacyjno - promocyjnej ukierunkowanej na poinformowanie o wydarzeniu możliwie szerokiej grupy odbiorców, uczestników
- b) przygotowanie i organizację uroczystej Gali Wolontariatu 2016 (w miesiącu grudniu 2016), cyklicznego wydarzenia będącego świętem wszystkich wolontariuszy, sympatyków wolontariatu i osób zarządzających wolontariatem w ngo, instytucjach publicznych
- c) nagrodzenie wolontariuszy oraz organizacji/instytucji współpracujących z wolontariuszami za ich całoroczne zaangażowanie i pracę wolontarystyczną.

Miejsce realizacji zadania

Miasto Słupsk, okolice Słupska w powiecie słupeckim.

Grupa odbiorców zadania

Wydarzenie będzie miało formułę otwartą, chcemy, by jak największa liczba mieszkańców miała możliwość bliżej zapoznać się z działalnością wolontariuszy w naszym mieście. Jednak część z działań projektowych będzie szczególnie ukierunkowana na określoną grupę osób (np.wolontariuszy).

Adresaci działań projektowych:

- a) wolontariusze angażujący się w działalność ochotniczą w różnych obszarach życia ,np. edukacja, ochrona zdrowia, niepełnosprawność, ekologia, sport, inne; wolontariusze z różnych grup wiekowych (uczniowie szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, studenci, osoby aktywne zawodowo i bezrobotne, seniorzy), pełniący rozmaite role społeczne i zawodowe, biorący udział w ochotniczych działaniach akcyjnych i stałych
- b) koordynatorzy wolontariatu, opiekunowie Klubów Wolontariusza bezpośrednio zarządzający wolontariatem w ngo i instytucjach, a poza tym osoby wspierające: pedagodzy, nauczyciele, przedstawiciele stowarzyszeń, fundacji, instytucji publicznych (ww.podmioty działające w obszarze pomocy społecznej, bezdomności, ekologii, ochrony zdrowia, niepełnosprawności, edukacji, inne)
- c) przedstawiciele władz samorządowych, administracji publicznej i samorządowej
- d) beneficjenci / odbiorcy działań wolontariuszy: podopieczni placówek socjalizacyjnych, ośrodków wychowawczych, ośrodków pomocy społecznej, inne osoby korzystające z pracy wolontariuszy
- e) mieszkańcy miasta Słupska, którym bliska jest idea wolontariatu, sympatycy wolontariatu i postaw prospołecznych, pracodawcy i pracownicy realizujący program wolontariatu pracowniczego;

W uroczystości weźmie udział ok 400 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Ewa Kosiedowska – od 1997 r. prezes Regionalnego Centrum Wolontariatu - pracownik etatowy, wykształcenie wyższe pedagogiczne, absolwentka Pomorskiej Akademii Pedagogicznej w Słupsku, trener STOP, absolwentka Szkoły Trenerów dla Organizacji Pozarządowych, absolwentka Studium Socjoterapii Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, absolwentka Podyplomowego Studium Zarządzania Organizacjami Pozarządowymi – Warszawa, koordynator programów społecznościowych, wolontarystycznych i edukacyjnych w regionie. Szkoleniowiec Sieci Centrów Wolontariatu, regionalny partner Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży w Programie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności „Równać Szanse”, ukończone szkolenie „Metodyka zarządzania projektami PRINCE2”. Specjalista regionalny ds. wolontariatu w województwie pomorskim.

Maciek Kosiedowski – wiceprezes, specjalista ds. promocji i kontaktów z mediami. Student Akademii Pomorskiej w Słupsku. Kierunek filologia angielska. Odpowiedzialny za współpracę z mediami, promocję, obsługę portalu internetowego, grafikę materiałów promocyjnych i informacyjnych, pozyskiwanie partnerów medialnych wspomagających rekrutację, współpraca z NGO i instytucja dot. treści zamieszczanych w materiałach

Monika Rapacewicz – wykształcenie wyższe, absolwentka Akademii Pomorskiej w Słupsku – kierunek resocjalizacja. Edukator ds. wolontariatu, pracownik Biura Pośrednictwa dla wolontariuszy, szkoleniowiec dla wolontariuszy, odpowiedzialna za przygotowanie trasy Rajdu, współpracę z grupą inicjatywną wolontariuszy współpracujących przy realizacji Rajdu

Anna Dadel - księgowa Regionalnego Centrum Wolontariatu

Kamil Karmelita - wolontariusz, pomoc przy organizacji imprez okolicznościowych realizowanych przez RCW w Słupsku,

Marta Mazurek–wolontariuszka, wykształcenie wyższe, pracownik OWES w Słupsku, członek Stowarzyszenia, pomoc w organizacji imprez., wsparcie merytoryczne

Janusz Koch – wolontariusz, wykształcenie średnie,

Wolontariusze wspierający działania Regionalnego Centrum Wolontariatu – 3 osoby,

Projekt realizowany będzie przez pracowników Regionalnego Centrum Wolontariatu oraz inne osoby o odpowiednich kwalifikacjach.

Regionalne Centrum Wolontariatu posiada lokal o pow. 90 m kw. łącznie – pomieszczenie biurowe z pełnym wyposażeniem technicznym: telefon, fax, trzy komputery, trzy drukarki, 2 laptopy, stałe łącze internetowe, kopiażkę, kamerę cyfrową oraz drugie pomieszczenie w którym mieści się Klub Wolontariusza - miejsce spotkań dla wolontariuszy, grup wsparcia, koordynatorów – liderów organizacji pozarządowych i instytucji. Lokal zajmujemy na zasadzie użyczenia od 1997 r. od Urzędu Miasta Słupska, pokrywamy koszty związane z użytkowaniem lokalu (ogrzewanie, energia, opłata za media – 600 zł miesięcznie).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Gala Wolontariatu, jako uroczystość, cyklicznie organizowana przez Oferenta, na stałe wpisała się w świadomość ślupskiej społeczności, wolontariuszy i podmiotów współpracujących z wolontariuszami. Uroczystość jest doskonałą formą promocji ruchu wolontarystycznego w pow.ślupskim i właściwym miejscem nagrodzenia wolontariuszy za ich całoroczne zaangażowanie i pracę na rzecz potrzebujących i mieszkańców regionu ślupskiego. Dzięki temu, oprócz samej gratyfikacji wolontariuszy i innych osób zaangażowanych w działania ochotnicze, możemy pokazać wolontariat, jako istotny

element życia społecznego i zachęcić kolejne, nowe osoby do pracy w charakterze wolontariuszy.

Twarde rezultaty realizacji zadania publicznego:

- odbędzie się 1 Gala Wolontariatu, jako nagroda dla wolontariuszy oraz doskonała okazja do promocji wolontariatu i jego idei, a także pokazanie, jak wiele osób angażuje się w prospołeczne działania na rzecz mieszkańców pow.ślupskiego
- w uroczystości weźmie udział ok 400 osób
- odbędzie się 1 bankiet dla uczestników
- odbędzie się 1 koncert/występ artystyczny (wokaln/taneczny)
- wydrukowanych zostanie ok. 200 dyplomów dla wolontariuszy i podmiotów współpracujących z wolontariuszami
- powstanie 1 projekt zaproszenia i 1 projekt plakatu dot.wydarzenia, jakim będzie Gala Wolontariatu 2016

Rezultaty miękkie:

- zwiększy się świadomość mieszkańców pow.ślupskiego nt .wolontariatu, zakresu działalności ochotników, mnogości osób należących do społeczności wolontariackiej w regionie ślupskim
- zwiększy się liczba osób angażujących się w działania ochotnicze, w związku z podniesieniem poziomu motywacji do podejmowania decyzji o włączeniu się w działalność wolontarystyczną

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Druk zaproszeń	400,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
2	Catering-bankiet, poczęstunek na zakończenie Gali	2 500,00 zł	1 000,00 zł	1 500,00 zł
3	Art. papiernicze do przygot. dyplomów i wyróżnień dla wolontariuszy (papier dyplomy, tusze, teczki do dyplomów, inne)	1 500,00 zł	500,00 zł	1 000,00 zł
4	Wolontariusze wspierający organizację Gali	675,00 zł	0,00 zł	675,00 zł
5	Informatyk/grafik (stworzenie galerii zdjęć , podstrony internetowej, projekt zaproszenia na Galę i dyplomów dla wolontariuszy)	1 800,00 zł	600,00 zł	1 200,00 zł
6	Opłaty za media/czynsz:energia elektryczna,ogrzewanie,drobne naprawy,środki czystości	1 620,00 zł	1 080,00 zł	540,00 zł
7	Koszty łączności, internet, opłaty bankowe, pocztowe, karty tel. znaczki, przesyłki, inne.	900,00 zł	300,00 zł	600,00 zł
8	Honorarium koordynatora	1 800,00 zł	600,00 zł	1 200,00 zł

9	Honorarium Księgowej	500,00 zł	100,00 zł	400,00 zł
10	Koszty archiwizacji i promocji projektu (filmy foto, baterie, usługi foto, artykuły prasowe i inne)	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
11	Zakup nagród, upominków dla najaktywniejszych wolontariuszy (nagrodzeni podczas Gali)	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
Koszty ogółem:		13 295,00 zł	5 480,00 zł	7 815,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.